eccleskra vestram •Jatas duxerint publicandas,- et

ipsi eas studeant sine refragalione servare , ac fa-

cianl a clero Coloniensi auctorilale Jiostrafirmi-

ter observari. • ' - - '

Datum Laterani, v JSTonasMaii.

Scriplum esl super hoc praepositoSancii An-

dreae, etci... Bunnensi, el Sanclorum Aposfolorum
decanis Coloniensibus.• •

Scriptum esl eliam prioribus Coloniensihus.
LXXl.

ABBATlDEYVERDEN(191), COLONIENSISDICECE-

SEOS,ETC.:., BUNNENSI(192), ETC...' SANCTICD-
NlBERTJ(195)PR^POSITIS,COLONIENSIBUS.

Eleciionem ephcopi Monasteriensis examinanddm
ipsis iommillit.

(Laterani, v Kal. Junii.)
r\ Ex litteris verierabilis fratris nostri , G. (194)... :

Procnesiiniepiscopi , apostolicaesedis legati, et -di-

leeiorum filiorum... prsepositi... decani, et majo-
. ris, ut asseritur, pariis caiionieoruni]Monasierien-

sis ecclesise, ac quoritmdam abbatum, .accepimus,

lioni Oltonis, Romanorum regis. Arino sequente,"
monasierium S. Liudgeri Helmsladiense incendio
conflagravil.Annol204, xvm Kal. Februarii, Irino-
cenlitis III de usu positifiealiumHeriberto bulkm
cpncessit, datam Anagnise; pontificatus ejus aiuio
vi, quam quidcm iir Ilegestis nbn reperimus. Ob-
ilsse dicilur circiter annuni 1250'. Gall. Chrisl.
tom. 111,col. 729.

' -

(192) Lib. v, epist. 71, not.

(195) Theodoricus, praepositnsS. Cuniberli, an-
no 1202, reperilur iu iiistruineiito, apud HONTHEIU,
Hisi. Trevir. lom. 1,pag. 645.

(!94) De'eo jam dicUiai est sacpius
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quod, cum boiiae memoria).... Monasteriensis epi-
scopus (195), in commisssesibiadniinislraiionis ofli-
cio dies suos feliciter consummasset,canonici ejus-
-dem ecclesiae ad electionem de subsiiluendo pon-
tilice faciendam, slatuto termino convenerunl ,
ouorum pars qusedam dilectum filium,.... Bremen-
sem , altera vero Ckhollensem, prseposiltimnomi-

navil, unde fuil ex parte ipsius Bretnensis prsepo-
sili ad ojusdem legali audientiam appellatum.Par-
tibus igitur in ejus prsesentia constilulis, eieclores

prsedicti Bremensisprseposili, suum ei prsesentan-
les electum , proponere curaverunt, quod.... prse-
positus, etc... decanus, cum cseteris ecclesise su«

.prsektis, ac duplomaj"or, et sanior pars capituli
Monasleriensis, abbatibus tolius episcopatus con-

senlieniibus, incapitulo ipsumelegerant unanimiler
in pastoretn. Quia ergo Bremensisproeposilusfuerat
a niajori parte capituli, utpote a duplo, imo multo

pluribus, el a proeklis Ecclesise, scilicet prseposilo
niajore, decano, canlbre, custode, parti alteri nullo
consentiente praekto , et aniiquioribus ecclesiae,